DEUDA

Deuda Interna

Deuda Externa

Deuda Interna

Deuda Externa

FORMATO IC-7

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DE GUERRERO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de enero al 30 de Junio de 2019

Denominacion de las Deudas

Corto Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Moneda de
Contratacion

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Institucion o Pais Acreedor .
Periodo

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
México
México
México

Saldo Inicial del

Saldo Final del Periodo

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$14,771,537.63
$14,771,537.63

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Elaborado por:

C.P. Agustin Nieve Bello

Jefe de la Oficina de Recursos Financieros

Revisado por:

C.P. Juan Ramirez Navarrete

Jefe del Departamento de Administracion y Finanzas

Aprobado por

Lic. Miguel Mayrén Dominguez
Director General

C.P. Moises Garcia Morales
Comisario Publico

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7,690,984.07
$7,690,984.07



